
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 57408

Prodej, pozemky/bydlení, 721 m2, K zámku, Střelná, 41723 Košťany,
Teplice [ID 57408]
K zámku, Košťany

1 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 721 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi nabízíme ke koupi stavební pozemek, který se nachází ve vyhledávané, zelené
lokalitě Košťany u Teplic. Pozemek je součásti právě vznikajícího developerského projektu Rezidence Košťany, díky
čemuž budete bydlet v nové, svěží čtvrti, mezi krásnými novostavbami.

Parcela má celkovou výměru 721 m2. Pozemek je kompletně zasíťovaný, veškeré sítě jsou přímo na pozemku. Parcela
je nádherně rovinatá. Příjezdová cesta bude kompletně nová, osvětlená, ve vlastnictví obce, tudíž není zapotřebí řešit
věcná břemena, příjezd na pozemek je jednoznačně zajištěn. Velmi příjemné sousedství.

Součásti prodeje, v ceně, je již vypracovaný stavební projekt na výstavbu nádherného rodinného domu. Sousední domy
jsou postavené na základě tohoto projektu. Stavba dle daného projektu samozřejmě není podmínkou, můžete zde
stavět i jiný typ RD, dle vlastního projektu.

Velmi dobrá občanská vybavenost, díky dobré infrastruktuře v Košťanech a výborné dostupnosti do lázeňského města
Teplice.

Tuto nabídku vřele doporučujeme, pokud hledáte úžasné místo pro výstavbu svého vysněného domova.

Cena: 1.800.000,- Kč


